DESolarline | Lösungen für erneuerbare Energie
MC4-Evo 2 In-line Fuse
MC4-Evo 2 Y-Splitter
2 DC-Verbindungslösungen
DC-VERBINDUNGSLÖSUNGEN
Erstklassige eBOS-Komponenten
für Ihr PV-System
Unser DC-Verkabelungssystem bietet erst-

Kontaktmaterial Kupfer, verzinnt
Max. Kontaktwiderstand des
Steckverbinders
< 0,25 mΩ
Zertifiziert gemäß
TÜV Rheinland 2PfG 2380
R 60163375
IN-LINE FUSE
DC-Verbindungslösungen 7
Bestell-Nr. Typ TÜV Rheinland (2PfG 2380)
Leitungs-
länge
Steckverbinder-
system Zulassungen
DC V A L (cm) TÜV
32.0326 PV-K/1500ILF3-4/6E-0059 1500 4 59 MC4-Evo 2 ×
32.0327 PV-K/1500ILF3-5/6E-0059 1500 5 59 MC4-Evo 2 ×
32.0328 PV-K/1500ILF3-6/6E-0059 1500 6 59 MC4-Evo 2 ×
32.0399 PV-K/1500ILF3-10/6E-0059 1500 10 59 MC4-Evo 2 ×
32.0329 PV-K/1500ILF3-15/6E-0059 1500 15 59 MC4-Evo 2 ×
32.0330 PV-K/1500ILF3-20/6E-0059 1500 20 59 MC4-Evo 2 ×
32.0331 PV-K/1500ILF3-25/6E-0059 1500 25 59 MC4-Evo 2 ×
32.0332 PV-K/1500ILF3-30/6E-0059 1500 30 59 MC4-Evo 2 ×
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-

la
ss
u
n
-
g
e
n
DC V A L (cm) TÜV
32.0373 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-4/6/E-PPS 1500 4 84 MC4-Evo 2 Buchse (1 ×) Stecker (2 ×) ×
32.0374 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-4/6/E-SSP 1500 4 84 MC4-Evo 2 Stecker (1 ×) Buchse (2 ×) ×
32.0375 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-5/6/E-PPS 1500 5 84 MC4-Evo 2 Buchse (1 ×) Stecker (2 ×) ×
32.0376 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-5/6/E-SSP 1500 5 84 MC4-Evo 2 Stecker (1 ×) Buchse (2 ×) ×
32.0377 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-6/6/E-PPS 1500 6 84 MC4-Evo 2 Buchse (1 ×) Stecker (2 ×) ×
32.0378 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-6/6/E-SSP 1500 6 84 MC4-Evo 2 Stecker (1 ×) Buchse (2 ×) ×
32.0379 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-10/6/E-PPS 1500 10 84 MC4-Evo 2 Buchse (1 ×) Stecker (2 ×) ×
32.0380 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-10/6/E-SSP 1500 10 84 MC4-Evo 2 Stecker (1 ×) Buchse (2 ×) ×
32.0381 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-15/6/E-PPS 1500 15 84 MC4-Evo 2 Buchse (1 ×) Stecker (2 ×) ×
32.0382 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-15/6/E-SSP 1500 15 84 MC4-Evo 2 Stecker (1 ×) Buchse (2 ×) ×
32.0383 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-20/6/E-PPS 1500 20 84 MC4-Evo 2 Buchse (1 ×) Stecker (2 ×) ×
32.0384 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-20/6/E-SSP 1500 20 84 MC4-Evo 2 Stecker (1 ×) Buchse (2 ×) ×
32.0391 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-25/6/E-PPS 1500 25 84 MC4-Evo 2 Buchse (1 ×) Stecker (2 ×) ×
32.0392 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-25/6/E-SSP 1500 25 84 MC4-Evo 2 Stecker (1 ×) Buchse (2 ×) ×
32.0393 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-30/6/E-PPS 1500 30 84 MC4-Evo 2 Buchse (1 ×) Stecker (2 ×) ×
32.0394 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-30/6/E-SSP 1500 30 84 MC4-Evo 2 Stecker (1 ×) Buchse (2 ×) ×
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-